Д
—
Zenit. Акустическая система
Д  ″  Д
Монтажная коробка для громкоговорителей 5″
Для монтажа в стены и потолки. Для динамика
арт. 9329.1.
Скрытая установка.
Глубина сверления: 174 мм.
Глубина монтажа: 84 мм.
9399 2CLA939900A1001 12
Монтажное кольцо с распорками для
громкоговорителей 5″
Для монтажа в подвесные потолки и тонкостенные
перекрытия.
Для динамика арт. 9329.1.
Для монтажа в полых стенных/потолочных
перекрытиях.
С пружинными распорками.
Глубина сверления: 160 мм.
Глубина монтажа: 110 мм.
Внешний диаметр (габарит): 175 мм.
9399.1 2CLA939910A1001 12
Декоративная решётка для динамика 5″
Декоративная решётка для динамика 5″:
арт. 9329.1. Диаметр: 186 мм.
Материал: пластик.
С винтом центральной фиксации.
9399.2 2CLA939920A1001 12
Изделие Артикул № № заказа Упаковка/Кол-во
Динамик-громкоговоритель 5″, 6 Вт
Для скрытого монтажа.
В стены или потолки при помощи монтажной
коробки арт. 9399.
В подвесные потолки или тонкостенные перекрытия
при помощи монтажного кольца арт. 9399.1.
Совместим с акустическими модулями
и усилителем: арт. 9368, 9368.1, 9368.7 и 9335.1.
С характеристиками широкополосной передачи.
С винтовыми клеммами.
Номинальная мощность на выходе: 2 Вт (RMS).
Частотная характеристика: 150–16 000 Гц.
Полный импеданс: 16 Ом.
Диаметр: 150 мм.
Глубина: 75 мм.
Накладки: арт. 9399.2.
9329.1 2CLA932910A1001 1
Дополнительный усилитель, 20 Вт
Номинальное напряжение: 230 В~, ±10%.
Номинальная частота: 50–60 Гц.
Энергопотребление: 3,5 Вт (макс. 36 Вт).
Номинальное напряжение на выходе: 15 В (макс. 1,5 А).
Мощность на выходе:
а) 10 + 10 Вт (2 Ом),
б) 20 Вт (4 Ом).
Допустимый импеданс динамика:
а) от 2 до 16 Ом (при 10 + 10 Вт).
б) от 4 до 16 Ом (при 20 Вт).
Может работать в режиме бустера (Booster)
с модулями FM-радио 9368 и 9368.7, а также
с модулями Multiroom 9368.1.
Может работать в автономном режиме (Stand
Alone) с одним аудиовходом.
Встроенный интерфейс 1–10 В для регулировки
громкости.
Для макс. 16 динамиков арт. 9329 или 9329.1.
Монтаж на DIN-рейку.
Ширина: 7 TE.
9335.1 2CLA933510A1001 1
Изделие Артикул № № заказа Упаковка/Кол-во
Динамик-громкоговоритель 2″, 2 Вт
Для скрытого монтажа в стандартные
универсальные монтажные коробки VDE.
Совместим с акустическими модулями и
усилителем: арт. 9368, 9368.1, 9368.7 и 9335.1.
С характеристиками широкополосной передачи.
С безвинтовыми клеммами.
Номинальная мощность на выходе: 2 Вт (RMS).
Частотная характеристика: 150–16 000 Гц.
Полный импеданс: 16 Ом.
Глубина монтажа: 34 мм.
Без монтажных лапок.
Накладки: арт. N2229, 8629 и 9399.4.
9329 2CLA932900A1001 1
Центральная плата (решётка) для
громкоговорителя 2″
Центральная плата (решётка) для
динамика-громкоговорителя 2»: арт. 9329.
Белый N2229 BL 2CLA222900N1101 5
Серебряный N2229 PL 2CLA222900N1301 5
Антрацит N2229 AN 2CLA222900N1801 5
Шампань N2229 CV 2CLA222900N1901 5
Декоративная решётка для динамика 2″
Декоративная решётка для динамика 2″: арт. 9329.
Материал: пластик.
Белый 9399.4 BA 2CLA939940A1001 5
Чёрный 9399.4 NG 2CLA939940A1501 5
А
Механизм аудиорозетки
Лицевая сторона: 2 фронтальные кнопочные
клеммы с пружинным зажимом (красный/
чёрный). Для подключения проводов к/
от громкоговорителя (красная/чёрная).
Тыльная сторона: 2 винтовых соединения.
Белый N2257.1 BL 2CLA225710N1101 1
Серебряный N2257.1 PL 2CLA225710N1301 1
Антрацит N2257.1 AN 2CLA225710N1801 1
Шампань N2257.1 CV 2CLA225710N1901 1
ZENIT ВЕРШИНА ЭВОЛЮЦИИ МОДУЛЬНЫХ СЕРИЙ